（別紙）

入 学 検 定 料 免 除 申 請 書

                              令和  年  月  日

宮崎大学長 殿

入学時期   令和    年       月入学

入試の種類

志望学部・研究科等名

志願者氏名                                       ㊞

住所 〒

連絡先（電話番号）

入学後の学資負担者氏名                           ㊞

住所 〒                   （続柄 ）

連絡先（電話番号）

令和元年 10 月 11 日から 10 月 14 日までの間の暴風雨及び豪雨による災害において，下

記のとおり被災しましたので，り災証明書等を添付のうえ，入学検定料の免除を申請します。

記

被災状況（該当箇所にチェックしてください。）

①本人又は学資負担者の所有する自宅家屋（□持家：借家等は対象外です）が

□ 全壊    □ 大規模半壊    □ 半壊   □ 流失

②  □ 学資負担者が死亡

※り災証明書の申請者氏名が学資負担者以外の場合は、志願者との関係を下記に記入して

ください。

り災証明書の申請者氏名：                              （続柄）